

KAUHAJOEN METSÄSTYSSEURA KIRKONKYLÄN KYLÄOSASTO TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022

HALLINTO JA JÄSENET

Johtokunta

Puheenjohtaja	Vesa Harju-Panula
Varapuheenjohtaja	Marko Hakamaa
Sihteeri	Jussi Parviainen
Rahastonhoitaja	Juha Harju-Panula
Muut jäsenet	Jani Eklund Juha Vilponen Hannu Samppala Joni Viitanen

Toiminnantarkastajat

Jarno Heikkilä
Jyri Rinne (varalla)

Kyläosaston kokouksia pidettiin kaksi, vuosikokous 3.4.2022 ja kesäkokous 8.8.2022. Johtokunta piti kaksi kokousta. Uusia jäseniä hyväksyttiin 11 kpl ja eronneita jäseniä oli 5 kpl . Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 268 kpl.

Kiinteistöt ja niiden hoito

Ruostetluoman majalla toteutettiin hirviseurueen toimesta syksyinen siivouskökkä. Siistittiin ulkoalueita, tehtiin polttopuita ja siivottiin sisällä. Lisäksi siivottiin ja desinfioidiin lahtivaja ennen hirvijahdin aloitusta.

Kämppäisäntänä toimi Henri Granholm.

Hirviporukka, jaostot ja toimikunnat

Kirkonkylän hirviporukka:

- Jahtipäällikkö Markku Latvanen , 26 jäsentä

Peurajaosto:

- Juha Harju-Panula, Joni Viitanen ,Jani Eklund, Petri Hasunen, Juha Vilponen ja Hannu Samppala

Peura- ja kaurisjahdinkoordinaattori

- Jani Eklund

Maanvuokraustoimikunta :

- Johtokunta , Seppo Salonen, Oiva Sauna-aho

Suurpetoyhdysenkilö :

- Vesa Harju-Panula

Pienpetokoordinaattori :

- Vesa Harju-Panula

Riistakolmiolaskentakoordinaattori :

- Vesa Harju-Panula

SRVA -toiminta:

- Jani Eklund (koordinaattori), Vesa Harju-Panula, Hannu Samppala, Joni Viitanen, Juha Vilponen, Kari Uunila.

RIISTANHOITO

Riistanhoitoa toteutettiin aktiivisesti riistan talviruokinnan ,riistapeltojen ja pienpetopyynnin muodossa.

Riistapeltoja perustettiin edellisvuosien tapaan yhteistyössä maanomistajien kanssa ja hankittiin näihin riistaseossiementä. Lisäksi kylvettiin Ruostetluoman riistapelto kesäkuussa ja perustettiin muita riistapeltoja yhteensä noin 3ha . Nuolukiviä hankittiin noin 40kpl.

Talviruokintaa toteutettiin n. 15:llä metsäkauriin , valkohäntäpeuran ja metsäjäniksen ruokintapaikalla. Ruokintapaikoilla tarjoiltiin talven aikana kauraa, porkkanaa, perunaa ja omenoita. Talviruokintaa varten hommattiin porkkanoita peurajaoston toimesta. Kauroja talviruokintaa varten hommattiin normaaliin tapaan kyläosaston toimesta ja niitä sai hakea Hannu Samppalalta.

Pienpetojen ja varislintujen pyynti oli aktiivista ja kyläosaston omat minkki- ja supiloukut olivat jäsenten käytettävissä ja aktiivisesti pyynnissä varsinkin alkusyksyn ajan.

RIISTALASKENNAT JA METSÄTYS

Riistakolmiolaskenta suoritettiin elokuussa 2022. Kanalintukannat olivat alueellamme keskimääräisellä tasolla.

Metsästyskausi alkoi 1.8 varis- ja naakkajahdilla. Erittäin runsaat naakkakannat ovat merkittävä haitta niin viljelyksille kuin maataloillekin ja naakkajahtiin onkin hyvä panostaa entistä enemmän jatkossa.

Hirvijahti aloitettiin 15.10.2022 . Hirviä kaadettiin kirkonkylän kyläosaston alueella yhteensä 12 vasaa ja 10 aikuista. Hirvisaalis laski viime vuodesta ja koko Kauhajoen metsästysseuran alueella kaadettiin hirviä 162kpl , mikä on noin -20% edellisvuotta vähemmän.

Valkohäntäpeuroja kaadettiin 21 vasaa ja 11 aikuista . Peurasaalis pysyi kirkonkylän kyläosaston alueella samalla tasolla kuin viime vuonna. Havainnot ovat kuitenkin vähentyneet ja loppukauden aikana peuran ruokintapaikoilla on ollut huomattavasti hiljaisempaa kuin edellisinä vuosina. Kauhajoen metsästysseuran alueella peuroja ammuttiin yhteensä 82kpl mikä on +3,8% viime vuotta enemmän.

Metsäkauriita kaadettiin 22 vasaa ja 15 aikuista. Kevätpukkihahdissa kaadettiin 3 pukkia. Kaurissaalis oli hyvin samalla tasolla kuin viime vuonna. Kauriskanta kuitenkin alueellamme vaikuttaisi vähän pienentyneen ja kauriskannan kasvu näyttäisi olevan ainakin tällä hetkellä pysähtynyt. Kauhajoen metsästysseuran alueella kauriita ammuttiin 102kpl mikä on -5,5% vähemmän kuin viime vuonna.

KILPAILUTOIMINTA

Edellisten vuosien tapaan järjestettiin pienpeto – ja varislintujen pyyntikilpailu jossa palkittiin parhaat ja osa palkinnoista arvottiin kaikkien osallistujien kesken. Osallistumaan kilpailuun pääsi yhdellä pisteellä eli käytännössä vähintään yhdellä varislinnulla. Kilpailuun osallistui 13 jäsentä ja kilpailuun ilmoitettiin yhteensä : 15 kettua, 9 supikoiraa, 9 näätä, 1 minkkiä, 1 mäyrä ja 330 varislintua.

Seuratoimintakilpailussa puolestaan palkittiin parhaat seura- , talkoo - ja riistanhoitotoimintaan osallistuneet jäsenet. Kilpailuun osallistui 13 jäsentä. Kilpailuun pääsi osallistumaan yhdellä pistellä eli käytännössä yhdellä kokousosallistumisella. Jäseniltä toivotaan edelleen aktiivisempaa osallistumista seura- ja talkootoimintaan ja sitä kautta myös mahdollisuutta erittäin hyviin kilpailupalkintoihinkin .

TIEDOTUS JA SIDOSRYHMÄTOIMINTA

Metsästysvuokrasopimuksia tehtiin 9kpl .

Kauhajoella 2.4.2023

Vesa Harju-Panula
Puheenjohtaja